
7. Technická bezpečnost

Compiled Jan 3, 2024 10:13:39 AM by Document Globe ®   1

•   Zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících
zákonů  - Aktuální znění od 1.7.2022

•   NV č. 190/2022 Sb. o vyhrazených technických elektrických zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti
- Aktuální znění od 1.7.2022

•   NV č. 191/2022 Sb. o vyhrazených technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti
- Aktuální znění od 1.7.2022

•   NV č. 192/2022 Sb. o vyhrazených technických tlakových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti
- Aktuální znění od 1.7.2022

•   NV č. 193/2022 Sb. o vyhrazených technických zdvihacích zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti
- Aktuální znění od 1.7.2022

•   NV č. 194/2022 Sb. požadavky na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a v
elektrotechnice  - Aktuální znění od 1.7.2022

•    Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů  – Aktuální
znění 1. 9. 2017

•    Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů,
technických zařízení, přístrojů a nářadí  – Aktuální znění 1. 1. 2003

•    Nařízení vlády č. 122/2016 Sb., o posuzování shody výtahů a jejich bezpečnostních komponent  – Aktuální znění
20. 4. 2016

•    Nařízení vlády č. 118/2016 Sb., o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání v určitých mezích
napětí při jejich dodávání na trh  – Aktuální znění 20. 4. 2016

•    Nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení  – Aktuální znění 19. 10. 2017
•    Nařízení vlády č. 219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na trh  – Aktuální znění

19. 7. 2016
•    Nařízení vlády č. 119/2016 Sb., o posuzování shody jednoduchých tlakových nádob při jejich dodávání na trh  –

Aktuální znění 20. 4. 2016
•    Nařízení vlády č. 208/2011 Sb., o technických požadavcích na přepravitelná tlaková zařízení  – Aktuální znění

20. 7. 2011
•    Nařízení vlády č. 179/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na chladicí zařízení  – Aktuální znění

2. 5. 2004
•    Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače  – Aktuální

znění 12. 2. 2018
•    Vyhláška ČÚBP č. 73/2010 Sb., kterou se stanoví vyhrazená elektrická technická zařízení, jejich zařazení do tříd

a skupin a o bližších podmínkách jejich bezpečnosti  – Aktuální znění 1. 6. 2010
•    Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických

zařízení  – Aktuální znění 7. 6. 2005
•    Vyhláška ČÚBP č. 91/1993 Sb., k zajištění bezpečnosti práce v nízkotlakých kotelnách  – Aktuální znění 1. 4. 1993
•    Vyhláška č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu určených technických

zařízení a jejich konkretizace  – Aktuální znění 1. 5. 2017
•    Nařízení vlády č. 25/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na účinnost nových teplovodních kotlů

spalujících kapalná nebo plynná paliva  – Aktuální znění 11. 8. 2007

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-250
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-250
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-190
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-191
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-192
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-193
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-194
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-194
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1997-22
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-378
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-378
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-122
http://zakonyprolidi.cz/cs/2016-118
http://zakonyprolidi.cz/cs/2016-118
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-176
http://zakonyprolidi.cz/cs/2016-219
http://zakonyprolidi.cz/cs/2016-119
http://zakonyprolidi.cz/cs/2011-208
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-179
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-194
http://zakonyprolidi.cz/cs/2010-73
http://zakonyprolidi.cz/cs/2010-73
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1982-48
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1982-48
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-91
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1995-100
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1995-100
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2003-25
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2003-25

